
                                ２０１９年９月 

個 人 会 員 各 位 

 

                       一般財団法人 日本インドネシア協会 

                        会  長  福  田  康  夫 

 

 

元 EPAインドネシア看護師候補生ご逝去に際し弔慰金のお願い 

 
 
拝啓 日頃当協会の事業につきご支援いただき誠にありがとうございます。 
 
 第６期 EPAインドネシア看護師候補生で来日後、難関である看護師国家資格に合格し、

東京世田谷にある有隣病院にて正看護師として勤務していた Johan Prayogaさんが９月３

日脳幹出血のため３５歳の若さでお亡くなりになりました。 

 ８月には本国よりご家族を呼び寄せ、これから長く日本で働くという夢をスタートさせ

た矢先の出来事であり、インドネシア共和国大使館で執り行われたお別れの会では、大使

をはじめ関係者一同で哀悼の意を表しました。 

  

 つきましては、当協会といたしましても、日本とインドネシアの友好の懸け橋となる一

人の青年の無念を悼み、会員各位より弔慰金を募りインドネシア共和国大使館を通じてご

遺族へささげたいと存じます。ご賛同いただけましたら切にご協力を賜りたくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

申し込み方法： 下記へお振込みと同時に添付の「弔慰金申込書」をご記入のうえ事務局

までメール添付もしくは FAXでお送りください。 

   

（１） 弔慰金募集金額 ： ３千円 

           

（２） 弔慰金の送金先 ： 一般財団法人日本インドネシア協会 

           銀行名： 三井住友銀行 

           支店名： 日本橋東支店 

           口座番号 ： ６９７４９７５（普通預金）  

口座名義人： ザイ）ニホンインドネシアキョウカイ 

 

（３）弔慰金の送金受付締め切り ： ２０１９年１０月３１日 

   なお、銀行振込金受取書をもって領収書に代えさせて頂きますが、本協会

発行の領収書がご入用の場合は事務局までご連絡ください。 

                           

 

問い合わせ先 

 一般財団法人 日本インドネシア協会 事務局 

 電   話 ０３－６２２２－８４５５ 



一般財団法人 日本インドネシア協会 宛 

Ｅメール info@japinda.or.jp 

Ｆ Ａ Ｘ ０３－６２２２－８４６６ 

〔申込期限 2019 年 10 月 31 日〕 

 

                           ２０１９年  月  日 

 

 

 

元 EPAインドネシア看護師候補生ご逝去に際する弔慰金申込書 

 

     一般財団法人日本インドネシア協会の弔慰金募金の趣旨に賛同し、 

         千円 を申し込みます。 

 

 

 

氏    名： 

 

（ 英 文 ） 

 

電    話： 

 

Ｆ  Ａ  Ｘ： 

 

Ｅメールアドレス： 

 

 

 

 

 

注：弔慰金と寄付者名リストを手交いたしたいと存じますので、氏名のローマ字表記も

必ずご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個人会員用 


